
Peikon vuosi 

TOUKOKUU ( Värikäs ) 

Lapset tulevat tilaan ja laittavat omat peikkonsa nukkumaan peikon majan eteen 

Muistellaan mitä aiemmin on tapahtunut: 

Hyvin hiljaa, hyvin hiljaa 

nyt kuuluu keijujen äänet 

ne tanssivat taas läpi yön laulaen 

läpi yön laulaen 

Peikon syntymäpaikan ylle putoaa keijupölyä. 

KEIJUJEN TAIKAPÖLYSTÄ SYNTYI PIKKUINEN PEIKKO 

IKIVIHREÄN KUUSEN KAINALOSTA KUULUI HENKÄYS HEIKKO 

RUUSUN; PIHLAJAN JA TYRNIN MARJAT EIVÄT OLE PEIKKOJEN HERKKUA LAIN 

APPELSIINI JA PORKKANA KELPAAVAT TAKKUTUKALLE VAIN 

SAMMALTA JA LEHTIÄ ALLE, OKSISTA KATTO PÄÄN PÄÄLLE 

PEIKON KOTI ANTAA SUOJAA JOKA SÄÄLLE 

PÄÄN, KAULAN JA KÄDET KUN PEITTÄÄ 

VOI ULKONA TALVELLA KUPERKEIKKOJA HEITTÄÄ 

EI KAVEREIDEN KANSSA LEIKIT LUISTA 

JOS EI HÖPÖJÄ TEHTYÄÄN ANTEEKSI PYYTÄÄ MUISTA 

EI METSÄÄN SAA ROSKIA PUDOTTAA 

VAAN NE PITÄÄ ROSKIKSEEN KULJETTAA 

AURINKO PEIKKOA LÄMMITTÄÄ  

KUN HÄN SUKLAAMUNIA PIILOTTAA 

Metsässä on hiljaista ja aurinko paistaa  lämpimästi siniseltä taivaalta. 

Runo: Aurinko aurinko lettuja paistaa. Hauska on auringon lettuja maistaa. Kiipeän puuhun, nakkelen 

suuhun, loput voin heittää ukolle kuuhun. Sitten käynkin nukkumaan, pikkuinen masuni pullollaan. 

 Peikko herää kolostaan ja on ihan innoissaan. Aurinko on lämmittänyt niin kovasti, että metsästä ovat 

sulaneet kaikki lumet. Kevään ensimmäiset kukat ovat nostaneet päänsä. Lintujen laulu täyttää metsän. 

Metsässä tuoksuu jo pian alkava kesä. Puiden lehdet vihertävät jo ja pian niihin puhkeaa lehti. Peikko 

säntäilee metsässä iloisena. Parasta keväässä ja kesässä ovat kukat ja niiden väriloisto. Ensimmäisenä 

paikalle tulee siili 

Ai jai jai, kastutaan, siiliäiti juoksee. Lapsiaan sukkelaan vie se kuusen luokse 

 Jänis: Siili oletko huomannut, että on tullut kevät ja kohta on kesä. Metsässä on jo ensimmäiset kukat ja 

kaikki lumet ovat sulaneet. Minun mielestäni keväässä ja kesässä parasta ovat kukat, mikä sinun mielestäsi 

on parasta? 



Siili: Minun mielestäni parasta ovat äänet, linnut laulavat ja ihmiset hakeutuvat ulos leikkimään, pelaamaan 

ja vaeltelemaan metsässä. 

Jänis loikkii paikalle. 

Jänis istui maassa torkkuen, torkkuen, mikä sul on jänönen, kun et enään hyppele 

hyppää pois, hyppää pois, hyppää pois 

Siili ja peikko tiedustelevat jänikseltä, mikä tämän mielestä on parasta keväässä ja kesässä. 

Jänis: Minun mielestäni parasta on talviturkin pois heittäminen. 

Siili ja peikko: Mitä se tarkoittaa? 

Jänis: No sitä kun menee talven jälkeen ensimmäistä kertaa uimaan. Rakastan uimista. Kävin heittämässä 

eilen talviturkin pois mutta kyllä vesi oli vielä hurjan kylmää. 

Orava tulee paikalle 

Kas kuusen latvassa oksien alla on pesä pienoinen oravalla 

sen poikaset siinä ne leikkiä lyö ja pikku hampahin siementä syö 

On siinä vehreä, vilpoinen katto ja naavoista lämpöinen lattiamatto 

ja pikkuruikkuiset ikkunat ja vuoteena sammalet vihannat 

Kaverit kysyvät oravalta, mikä keväässä ja kesässä on parasta. 

Orava: Minun mielestäni parasta ovat linnut. Keväällä ne muuttavat takaisin tänne etelän lämpimistä 

maista ja kaikkialla kuuluu lintujen laulu. Kesällä niiden munista on jo kuoriutunut pienet poikaset ja on 

mahtavaa seurata kuinka kiire lintuemoilla on kun ne tuovat poikasille ruokaa. Ja sitten alkaa lentokoulu. 

Laulu: 

Koivun oksaan korkealle teki peippo pesän. Tiri tiri teijaa tiri tiri teijaa lauloi koko kesän 

Muni munat kirjavaiset, niistä pojat kuori. Siivet somat untuvaiset emo armas suori. 

Sitten alkoi laulukuoro tiri tiri teijaa. Lempeästi kesätuuli peipon lasta heijaa. 

Laulu: Nyt on tullut kevät tinttan tanttan tallalei 

            Linnut tekee pesän ja laulaa koko kesän 

Peikkolaulu: 

Tässäpä syntyi peikko tinttan tanttan talla lei, tässäpä syntyi peikko, tässäpä syntyi peikko 

Peikko se tahtoo ruokaa tinttan tanttan talla lei, marjoja tänne tuokaa, marjoja tänne tuokaa 

Peikko se tahtoo nukkua tinttan tanttan talla lei, oman kodin lämmössä, oman kodin lämmössä 

Peikko se tahtoo vaatteita tinttan tanttan talla lei, voi ulkona talvella leikkiä, voi ulkona talvella leikkiä 

Peikko se tahtoo leikkiä tinttan tanttan talla lei, ystävien seurassa, ystävien seurassa 

Metsä on täynnä roskia tinttan tanttan tallalei, täytyy yhdessä siivota, täytyy yhdessä siivota 

Peikko se tahtoo juhlia tinttan tanttan tallalei ja pääsiäismunia piilottaa ja pääsiäismunia piilottaa 



Piiriin ja jatketaan peikkolaulua lasten keksimillä asioilla, mitä peikko tahtoo 

 

 

Lapset ottavat omat peikkonsa syliinsä viimeiseen lauluun. 

Tuokio päättyy Peikkoäidin kehtolauluun, jolloin lapset makaavat lattialla `nukkumassa` ja aikuiset 

silittelevät heitä laulun ajan. 

 


